



ربیعی تشریح کرد

نقشه راه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تحقق اقتصاد مقاومتی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح دو دیدگاه رایج در مورد کار و شغل در جامعه تصریح کرد: در شکل اول به کار به عنوان یک وظیفه ای که باید با آمدن و رفتن در محل کار انجام شده و ادامه داشته باشد نگاه می‌شود و در رویکرد دوم کار از منظر تأثیرگذاری تعریف می‌شود. دیدگاهی که به ما می‌گوید هدف اصلی کار تأثیر مثبت بر همه آن چیزی است که خدا خلق کرده است.

ربیعی افزود: دیدگاه دوم، دیدگاه اول را نیز در دل خود دارد و شکل اول را نمی‌تواند ولی این بیماری نظام اداری است که در آن گرایش به رویکرد اول بیشتر وجود دارد که باعث عدم رشد و شکوفایی در فرد و جامعه می‌شود.

وی سه حوزه مبارزه با فقر، اشتغال و رفاه عمومی را سه حوزه عمده فعالیت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و خاطر نشان کرد: هدف اصلی در این سه حوزه کاری برقراری عدالت اجتماعی است.

وی گفت: همه وزارتخانه‌ها در پاسخ به یک نیاز اجتماعی به وجود آمده‌اند و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی علاوه بر این، هم با زندگی روزمره مردم سروکار دارد و هم در بخش‌هایی مهم، تأثیرگذار و ماندنی زندگی مردم نقش آفرینی می‌کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومستی از سوی مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: این گردهم آمدن، برای بررسی چگونگی مواجهه ما در سال آینده با یکی از مهم‌ترین اسناد ابلاغ شده درباره عرصه اقتصادی کشور توسط مقام معظم رهبری است.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین وجوه این سند، روشن کردن و صراحت بخشیدن به معنای دقیق اقتصاد مقاومتی است. اگرچه کلام رهبری قبلاً هم بیانگر بسیاری نکات درباره اقتصاد مقاومتی بود، ولی شاید این تصور برای افراد ایجاد می‌شد که اقتصاد مقاومتی، فقط برای دوران گذار، شرایط تحریم، برای دوام آوردن بیشتر است؛ و اقتصادی نیست که راه به سوی پیشرفت را هموار کند.

ربیعی تصریح کرد: اما امروز به وضوح می‌بینیم که اقتصاد مقاومتی، بر اساس ۲۴ بندی که مقام معظم رهبری ابلاغ کرده‌اند، اقتصاد پیشرفت و توسعه است که با عنایت کامل به ظرفیت‌های درونی کشور و نظام، و برای شتاب بخشیدن روند پیشرفت تنظیم شده است.

وی خاطر نشان کرد: سندی با این سطح از تفصیل و اهمیت، بیانگر جایگاه اقتصاد جامعه پر نشاط و با تحرک اقتصادی در نظام جمهوری اسلامی نیز هست با اینکه مخالفان انقلاب این‌گونه تبلیغ می‌کنند که رسالت‌های انقلابی ارتباطی با رفاه عمومی و جامعه ای تولید کرد ندارد این سند به وضوح نشان می‌دهد که تولید و اقتصاد در نظام جمهوری اسلامی ایران تا چه اندازه اهمیت دارد و همواره نظام با نگاهی برآمده از تحولات دانشی و بیشنی در عرصه اقتصاد، به دنبال سامان دادن اقتصاد و خلق توسعه است.

ربیعی افزود: سیاست‌های ابلاغ شده برای خلق اقتصاد مقاومتی، راه پیشرفت کشور، و اولویت‌های اقتصادی را مشخص می‌کنند. کار بسیار زیادی باید روی این سیاست‌ها انجام گیرد تا الگوی توسعه و پیشرفت کشور مشخص شود، لیکن از اکنون می‌توان ادعا کرد که اصول، و اولویت‌هایی که الگوی توسعه اقتصاد کشور بر آنها بنا باید بشود مشخص شده است.

وی به مواردی از سند اقتصاد مقاومتی که مشخصاً به وزارت تعاون ارجاع دارد نیز اشاره کرد و گفت: در بخش‌هایی از سند به فعال‌سازی «سرمایه انسانی»، «توسعه کارآفرینی»، «ارتقای درآمد و نقش طبقات کم‌درآمد و متوسط» تأکید می‌کند. که هر سه مقوله با وظایف ذاتی وزارتخانه مرتبط است. ما به انجای مختلف با سرمایه انسانی (چه در قالب روابط کار، اشتغال، با آموزش فنی و حرفه‌ای)

مرتبط هستیم. به همین ترتیب توسعه کارآفرینی نیز در زمره وظایف ماست. و در نهایت سیاست‌های اشتغال و رفاهی در خدمت «ارتقای درآمد و نقش طبقات کم‌درآمد و متوسط» هستند. وی افزود: همچنین در بخش دیگری از سند، «اقتصاد دانش‌بنیان» مدنظر است و ما در قالب سیاست‌های اشتغال، و همچنین حمایت از تعاونی‌های دانش‌بنیان، منتقماً با این مقوله سروکار داریم.

ربیعی افزود: علاوه بر این سند، پسر «توانمندسازی نیروی کار» تأکید می‌کند که این امر هم در آموزش فنی و حرفه‌ای، و سیاست‌های اشتغال باید مدنظر قرار گیرد.

وی به بخش‌های دیگری از این سند پرداخت و گفت: این سند همچنین بر استفاده از ظرفیت اجرای «هدفمندسازی یارانه‌ها» و هم‌چنین ارتقای شاخص‌های «عدالت اجتماعی» تأکید دارد. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمره جریان طرح هدفمندسازی است، و ما هستیم که متولی سیاست‌های رفاهی معطوف به عدالت اجتماعی هستیم.

وی تصریح کرد: بخش دیگری از این سند مستقیماً بر افزایش سهم سرمایه انسانی در زنجیره تولید تأکید می‌کند، و این بدان معناست که سیاست‌های آموزش نیروی کار، و ارتقای خلاقیت و کارآفرینی باید با جدیت بیشتر و با برنامه عملیاتی مشخص دنبال شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تأمین امنیت درمان اشاره

■ اشاره:
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تمهیدات، پویایی و اصلاح دائم را اهداف بنیادین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برشمرد و گفت: تغییر برای بهبود، شعار این وزارتخانه است.
 به گزارش مرکز روابط عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ربیعی در اولین

گردهمایی مدیران ستادی وزارتخانه و سازمان‌های تابعه که در سالن ۱۷ شهروید با عنوان همایش تبیین برنامه‌ها و اهداف ۹۳ با محوریت اقتصاد مقاومتی برگزار شد، تأکید کرد: باید مجموع برنامه‌ها و فعالیت‌های وزارتخانه را برای جامعه ملموس کنیم.
 وی همچنین از خانواده بزرگ تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست تا با هم‌افزایی بیشتر کمک کنند. تا دولت در سال‌های آینده کارهای بیشتری انجام دهد.

کرد و گفت: می‌دانیم که امروز از مشکلات اساسی کشور، وضعیت درمان است. این وزارتخانه سهم اساسی در تأمین درمان دارد و خوشبختانه کوشیده‌ایم در سال آینده طرح هدفمندی را با مقوله درمان پیوند بزنیم و تحولی در این بخش ایجاد کنیم.

سیاست‌های آموزش نیروی کار، و ارتقای خلاقیت و کارآفرینی باید با جدیت بیشتر و با برنامه عملیاتی مشخص دنبال شود

از نیمه قرن بیستم به بعد توسعه پیدا کردند، نشان‌دهنده سیاست‌های مشخص حمایت از تولیدات داخلی - حتی در شرایط پایین‌تر بودن کیفیت و البته با حفظ شرایط حرکت به سوی ارتقای کیفیت - است. هیچ کشوری با گشودن بازارهایش به روی خارجی‌ان، قادر به ایجاد صنایع و تولید محصولات داخلی نخواهد بود. و مردم هم باید از تولید داخلی حمایت کنند. حمایت از تولید داخلی باید به عزم ملی بدل شود و البته برنامه‌هایی هم برای ارتقای کیفیت داشته باشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: من از معاونت فرهنگی و بخش‌های تحقیقاتی وزارتخانه می‌خواهم تا تجربه کشورهای دیگر در زمینه حمایت از تولیدات داخلی‌شان را مستندسازی و منتشر کنند، و با برنامه‌های مناسب به اطلاع مردم برسانند تا مشخص شود که چگونه دیگران با این سیاست‌ها به جایگاه فعلی رسیده‌اند و ما حق نداریم با گشودن بازارهای خود به روی واردات، اقتصاد آینده را تخریب کنیم.

ربیعی به یکی از دیگر از بخش‌های این سند پرداخت و گفت: این سند یکی از راهبردی‌ترین تحولات برای پویا ساختن اقتصاد کشور را مدنظر قرار می‌دهد. در این بند اصلاح ساختار نظام سازمانی و اداری کشور، بهسازی ظرفیت دولت، کاهش هزینه‌های سازمانی از طریق هزینه‌های زائد و دستگاه‌های موازی مدنظر قرار گرفته است. وی افزود: متأسفانه در سالیان گذشته بر حجم دولت، تعداد نیروی انسانی دولت، و تعداد ادارات و پست‌های سازمانی به شدت

افزوده شده است. تورم نیروی انسانی در سازمان‌ها باعث کاهش بهره‌وری شده است.

وی گفت: به علاوه باید به شدت مواظب افزودن شدن هزینه‌های جاری، و سیاست‌های صرفه‌جویانه به منظور بالا بردن بهره‌وری باشیم. ربیعی به دیگر محتوی سند اشاره کرد و گفت: این سند آشکارا بر حذف زمینه‌های فسادزا تأکید می‌کند. شفاف‌سازی اقتصادی مد نظر قرار گرفته است. ما در این وزارتخانه با صندوق‌های سرمایه‌گذاری که هم قابل توجهی در اقتصاد ایران دارند سروکار داریم. و از طریق آغاز شفاف‌سازی در فرایندهای کاری همین بخش اقتصادی بزرگ می‌توانیم به تحقق مبارزه با فساد کمک کنیم.

وی افزود: بهره‌وری، کارآفرینی، و اشتغال مولد از دیگر تأکیدات این سند است. اعطای نشان اقتصاد مقاومتی به اشخاص برجسته در این زمینه‌ها نیز تصریح شده است. ما به عنوان متولی سیاست‌های اشتغال، و توسعه کارآفرینی، باید نقش مهمی در الگوسازی برای این عرصه، تولید دانش، و کسب تجربه کشورهای موفق در این زمینه داشته باشیم و با برنامه‌ریزی دانش‌پایه در این زمینه حرکت کنیم.

وی تصریح کرد: الگوسازی بر اساس اعطای نشان اقتصاد مقاومتی هم می‌تواند راهبردی فرهنگی، و البته نظام مبتنی بر شاخص‌سازی و ارزیابی مناسبی باشد. در همه کشورها از نشان‌ها و جوایز برای الگوسازی استفاده می‌شود و با برنامه‌ریزی ملی و فرابخشی می‌توانیم از ظرفیت اعطای این نشان برای جهت‌دهی به حرکت اقتصادی کشور استفاده کنیم. وی همچنین به دیگر بندهای این سند پرداخت و گفت: در برخی دیگر از بندهای این سند نکاتی درخصوص تبیین ایجاد گفتمان اقتصاد مقاومتی، و همچنین بسیج نیروها برای تحقق این اقتصاد تأکید می‌کنند. در این بندها، وظایف بخش‌های پژوهشی وزارتخانه بسیار مهم هستند.

ربیعی تصریح کرد: من از همین‌جا مؤسسه کار و تأمین اجتماعی را مکلف می‌کنم که شورای پژوهشی ویژه را پیشبرد تحقیقات اصیل، کاربردی، برای تبیین و عملیاتی کردن ابدها مختلف سند اقتصاد مقاومتی تشکیل دهند. همچنین سازمان تأمین اجتماعی، مؤسسه عالی پژوهش رفاه و تأمین اجتماعی را که طبق مصوبه هیئت امنای تأمین اجتماعی باید احیا شود، راه‌اندازی کنند. این مؤسسه نیز باید پژوهش‌های خود را برای تدارک دانش لازم جهت عملیاتی شدن سند اقتصاد مقاومتی را آغاز کند.

ربیعی افزود: قصد من این نبود که همه بندهای سند اقتصاد مقاومتی را جزء به جزء تحلیل کنم. زیرا این سند بسیار گسترده است و راهبردهایی حتی برای ده دهه آینده کشور مشخص می‌کند و انشاء... بر اساس مفاهیمی تشکیل شده. همچنین سازمان تأمین اجتماعی، مؤسسه عالی پژوهش رفاه و تأمین اجتماعی را که طبق مصوبه هیئت امنای تأمین اجتماعی باید احیا شود، راه‌اندازی کنند. این مؤسسه نیز باید پژوهش‌های خود را برای تدارک دانش لازم جهت عملیاتی شدن سند اقتصاد مقاومتی را آغاز کند.

ربیعی افزود: قصد من این نبود که همه بندهای سند اقتصاد مقاومتی را جزء به جزء تحلیل کنم. زیرا این سند بسیار گسترده است و راهبردهایی حتی برای ده دهه آینده کشور مشخص می‌کند و انشاء... بر اساس مفاهیمی تشکیل شده. همچنین سازمان تأمین اجتماعی، مؤسسه عالی پژوهش رفاه و تأمین اجتماعی را که طبق مصوبه هیئت امنای تأمین اجتماعی باید احیا شود، راه‌اندازی کنند. این مؤسسه نیز باید پژوهش‌های خود را برای تدارک دانش لازم جهت عملیاتی شدن سند اقتصاد مقاومتی را آغاز کند.

وی افزود: آینده ثابت، امنیت و رفاه فرزندان و نسل‌های آتی ما در گرو میزان اجرایی شدن این سند است. باید برنامه‌های قابل سنجش و ارزیابی داشته باشیم که نشان دهد در هر بازه زمانی، چقدر به اهداف مدنظر سند نزدیک شده‌ایم. تنظیم چنین برنامه‌هایی باید در دستور کار وزارتخانه قرار گیرد.

سال نو مبارک
ارپتیم نیازمند راهبردی
 رنجمن بدکردی دامنه‌های اینترنتی
 ویژه کمک به ایتمام نیازمندان
 تهران: ۰۲۰ ۶۰۶۰۶۱ ، ۵۵ ۱۵ ۲۷۰۶
 اصفهان: ۰۶۶ ۱۸ ۸۱۱
 حساب فراگیر تجارت: ۱۷۰۸۰۱۱۹۹
 حساب سپهر صادرات: ۰۱۰۲۵۰۵۹۳۷۰۰۴
 کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹ ۹۰۰۳ ۹۲۷۲
 پایگاه اینترنتی: www.imam-zaman.com

دعوت به همکاری
 شرکت در زمینه صادرات تجهیزات و خدمات صنایع آب، برق و انرژی دعوت به همکاری می‌نماید:
کارشناس حسابداری
 دارای مدرک حداقل لیسانس حسابداری یا اقتصاد از دانشگاه های معتبر دولتی
 ۲ الی ۵ سال سابقه کار آشنا به زبان انگلیسی
 تسلط کامل به حسابداری پیمانکاری
 واجدین شرایط می‌توانند سوابق و مشخصات خود را ظرف ۲ روز از انتشار آگهی به آدرس
recruitments@asia.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
 جهت پروژه نیروگاهی در استان یزد و دفتر تهران

ردیف	عنوان شغلی	تحصیلات	محل	سابقه کار
۱	رئیس کارگاه	کارشناس مکانیک	اردکان	۷ سال
۲	مستول دفتر فنی	کارشناس مکانیک	اردکان	۳ سال
۳	نقشه بردار	رشته مرتبط	اردکان	۳ سال
۴	مستول ایجمنی کارگاه	رشته مرتبط	اردکان	۳ سال
۵	کارشناس کنترل پروژه	رشته مرتبط	تهران	۳ سال
۶	کارشناس برق	کارشناس برق	تهران	۵ سال
۷	کارشناس مکانیک	کارشناس مکانیک	تهران	۳ سال

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی مورد تقاضا در موضوع ایمیل: info.isatisco@gmail.com

دعوت به همکاری
دکتر داروساز
 شرکت توزیع سراسری دارو جهت جذب مدیر فروش با پروانه دائم در شهرستان های تبریز، اهواز، کرمانشاه، اردبیل و بابل با حقوق مکتفی.
 دعوت به همکاری می نماید
 فکس: ۸۸۵۳۷۰۳۳
 Pharmacist1۲۵@yahoo.com

استخدام یک شرکت داروسازی درنظر دارد جهت تکمیل کادر نیروی انسانی نیروی واجد شرایط زیر را استخدام نماید:
 ۱- کارشناسی - کارشناسی ارشد: شیمی - مهندسی شیمی - بیوشیمی آشنا به آزمایشگاه شیمی - سنتز ۲- لیسانس حسابداری مسلط به تهیه بودجه و گزارشات مدیریتی، با حداقل ۳ سال سابقه
 متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.
Employcg۹۳@gmail.com

دعوت به همکاری
 شرکت تولیدی بورس و سهامی عامل (هودلینگ) جهت تکمیل کادر خود افراد زیر را به همکاری دعوت می‌نماید:
 ۱.مسئول دفتر مدیر عامل (ترجیحاً خانم): کاملاً مسلط به Outlook, Word, Excel ، اینترنت تسلط کامل به زبان انگلیسی (مکالمه، مکاتبات) حداقل لیسانس حداقل ۱۰ سال سابقه کار مرتبط دقت و سرعت بالا

تی بانک شهر
 نوآوری در خدمت
آگهی دعوت به همکاری
بانک شهر به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز و پیش‌بینی تأسیس شعب جدید، از همکاران محترم بازنشسته سیستم بانکی کشور با آخرین حکم به عنوان رئیس شعبه (جهت شعب تهران و مراکز استان‌ها) و دارای شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌گردد.

شرایط اختصاصی

- ۱- بازنشستگی با سمت رئیس شعبه (در سال ۹۱-۹۰)
- ۲- شهر مورد تقاضا، مراکز استان‌ها
- ۳- آشنایی با کامپیوتر و سیستم‌های Core Banking نوین بانک‌ها
- ۴- آشنایی با مهارت‌های چندگانه (Excel, Power Point, Word)
- ۵- عدم وجود سوابق منفی در پرونده بانک قبلی
- ۶- حداکثر سن ۵۵ سال (متولدین ۱۳۳۷ به بعد)
- ۷- برخورداری از سلامت کامل

مدارک مورد نیاز

- ۱- کپی شناسنامه و کارت ملی
- ۲- کپی حکم بازنشستگی و خلاصه وضعیت پرسنلی
- ۳- آخرین حکم کارگزینی
- ۴- یک قطعه عکس ۳۵۴

خواهشمند است، مدارک مربوطه را پس از ثبت‌نام در سایت بانک (www.shahr-bank.ir) و دریافت کد رهگیری، به نشانی: تهران، خیابان ایرانشهر، کوچه نوشهر، ساختمان بانک شهر، اداره امور همکاران - کدپستی: ۱۵۷۹۶۵۶۱۳۱ ارسال نمایید.

مدیریت امور سرمایه‌های انسانی